
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. АРМАВИРА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО - ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

 ШАХМАТНАЯ ШКОЛА  

352905, г. Армавир, ул. Гоголя, 207, тел. 4-60-22 

 

 

ПРИКАЗ 

от 11  января 2021г.                                                                              № 25 -од  
  

 «О назначении ответственного за сайт МБУ ДО ДЮСШШ» 

  

На основании контроля за соблюдением требований к сайту 

образовательных организаций 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным  за оформление и ведение сайта  МБУ ДО 

ДЮСШШ Портнову А.В. замдиректора по МР  МБУ ДО ДЮСШШ. 

2. Портновой А.В.. вести работу по оформлению и ведению сайта в 

соответствии с действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДЮСШШ                                        Ургарчева Т.Г. 

 

 

 

С приказом работник ознакомлен:  

Портнова А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-24T13:44:12+0300
	Ургарчева Татьяна Григорьевна
	я подтверждаю этот документ




